
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
 

РЕШЕНИЕ №I-3 

 
 

пгт. Рыбная Слобода                                                    от 22  сентября 2015 года  
 

Об объявлении конкурса на 
замещение должности руководителя 

Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального 

района Республики Татарстан  

 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 
июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 

Татарстан», статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной 
службе, статьѐй 48 Устава Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района 
РЕШИЛ: 

1.Объявить конкурс на замещение должности руководителя 
Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан на 16 октября 2015 года. 
Прием документов на конкурс от претендентов на замещение 

должности руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан производить с 25 cентября 

2015 года по 14 октября 2015 года включительно в здании Исполнительного 
комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 
по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, 

пгт.Рыбная Слобода, ул.Ленина, д.48, каб.№23. 
2. Конкурсной комиссии провести конкурс 16 октября 2015 года в  

10:00 часов в здании Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан по адресу: Республика 

Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт.Рыбная Слобода, 
ул.Ленина, д.48 в соответствии с Положением о порядке проведения 

конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета Рыбно-Слободского муниципального 
района Республики Татарстан  от 15 октября 2010 года №I-4, и представить 

результаты конкурса и информацию о кандидатах в Совет Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан.   



3. Утвердить половину состава конкурсной комиссии для рассмотрения 
кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан  
в количестве 3 человек согласно приложению. 

4. С учетом Указа Президента Республики Татарстан от 22 декабря 2014 

года №УП-1164 «О назначении членов конкурсных комиссий для 
рассмотрения кандидатур на замещение должностей руководителей 

исполнительных комитетов муниципальных районов и городских округов 
Республики Татарстан» утвердить: 

– Леонова Владимира Александровича – министра по делам молодѐжи 
и спорту Республики Татарстан – председателем конкурсной комиссии  (по 

согласованию); 
–Нигматуллину Гульшат Радифовну – начальника Управления 

культуры и развития языков народов Республики Татарстан Аппарата 
Кабинета Министров Республики Татарстан – заместителем председателя 

конкурсной комиссии (по согласованию); 
–Шелкову Светлану Александровну – начальник организационного 

отдела Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального 
района Республики Татарстан – секретарѐм конкурсной комиссии. 

5. Опубликовать сообщение о проведении конкурса на замещение 

должности руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан в районной газете «Сельские 

горизонты». 
6.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  
 

 

  
 

Председатель Совета  
Рыбно-Слободского  

муниципального района 
Республики Татарстан                                                                   И.Г.Валеев 

 
 

 
 

 
 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


Приложение  
к решению Совета Рыбно-
Слободского муниципального 

района Республики Татарстан  
от 22 сентября 2015 года №I-3 

 
Половина состава 

 конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение 
должности руководителя Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан   

 

 

Исмагилов Рафаэль 
Давлетярович 

руководитель Аппарата Совета Рыбно-
Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, член конкурсной 
комиссии 

 
Шелкова Светлана 

Александровна 

начальник организационного отдела 

Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района 
Республики Татарстан, секретарь конкурсной 

комиссии 
 

Замалиев Рустам 
Расимович 

начальник юридического отдела Аппарата 
Совета Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, член 
конкурсной комиссии 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


